

Läget på käkkirurgen

Från och med 1 mars har vi på käkkirurgen två ST-tandläkare och en assistenttandläkare.

De två ST-tandläkarna är **Adel Fani** och **Henrik Aiff**.

Adel, har jobbat tidigare som klinikchef på Växnäskliniken och redan varit en tid på käk. Henrik, kommer närmast från arbete på käkkir Örebro och Jönköping. Men han har jobbat tidigare i Värmland, då på Folktandvården Kronoparken.

De båda utbildas i ett samarbete med NÄL och käkkirurgin i Trollhättan och den förväntade utbildningstiden är fyra år.

Assistenttandläkare är **Jenny Andersson**, som också jobbar på Folktandvården Forshaga. Jenny ingår i en handlingsplan att utbilda utvalda allmäntandläkare som även kommer fungera som remissinstans.

Daniel Ovesson blev klar bettfysiolog våren 2015 och arbetar tre dagar på käkkirurgen och med bettfyspatienter två dagar per vecka på Folktandvården Torsby.

Än har Värmland ingen egen röntgenspecialist utan har löst detta med hjälp av konsult från Örebro. Uppdraget har från Örebro delats mellan **Silvia Miranda Bazargani** och **Lars Olsson**. Men **Julia Esping**, ursprungligen från Folktandvården Torsby, som blir klar specialist i odontologisk radiologi hösten 2018, kommer att börja tjänstgöra med handledning delvis i Karlstad under kommande höst.

Övrigt nytt på specialistfronten

Som vi redogjorde för i det första Nyhetsbrevet är situationen på Tandregleringen också besvärlig och vi har två ST-tandläkare under utbildning i Örebro, **Katarina Utterström** och **Zuzana Samudovska**.

Under tiden har klinikchefen Marie Branzén anlitat två pensionerade ortodontister, Kenneth Bergdahl och Björn Laag samt en extern konsult Magdalena Magnus från Stockholm.

Den fasta bemanningen på ortsidan består av Marie Branzén, Lena Pettersson-Berg och Sanaz Hassanzadeh.

På pedodontikliniken tjänstgör, förutom Britta Sillén och Tita Mensah (som forskar på halvtid i Malmö) också **Maria Karlberg** som meriteringstandläkare. Maria arbetar också på Folktandvården Skoghall.

Övriga ST-tandläkare:

Ewa Ostapkowicz, Protetik
Jenny Pareigis, Endo

Övriga som meriterar sig just nu:

Tani Kantozi, TR